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10.726 Lavigny–Morges û

Lavigny, café
Villars-sous-Yens, village
Denens, Cigognes
Lully VD
Morges, Vogéaz
Morges, gare Æ
Morges
Lausanne 150 Æ
Morges
Genève 150 Æ

Ä
3214
3714
4114
4414
4814
5014

U

U

24

5414
2415

0015
1215

3716
4216
4616
4916
5316
5516

U

U

26

0017
3917

0017
1217

3217
3717
4117
4417
4817
5017

U

U

28

5417
2418

0018
1218

3218
3718
4118
4418
4818
5018

30

5418
2419

0219
1219

3219
3719
4119
4419
4819
5019

U

U

32

5419
2420

0020
1220

3220
3720
4120
4420
4820
5020

R

R

34

5720
2721

0021
1221

Ordre des arrêts: Morges: gare,
Patinoire, Vogéaz; Tolochenaz:
La Plantaz; Lully VD;
Denens: Cigognes, Chatagny;
Villars-sous-Yens: village, Le
Moulin; Lavigny: hôpital, café

ËToutes les courses, fauteuils
roulants manuels uniquementâ 021 811 43 43/021 809 93 93

MBC, 1110 Morgesâ 021 811 43 43
Fax 021 811 43 44
info@mbc.ch
www.mbc.ch

10.728 Morges–Apples û

Genève 150
Morges Æ
Lausanne 150
Morges Æ

Morges, gare
Monnaz, village
Vaux-sur-Morges, village
Clarmont, village
Reverolle, village
Apples, Hôtel de Commune Æ

ì
564
275
205
315

425

485

525
565

R

R

40

335
016
585
106

R
R

206

266

306
346

U

U

42

366
047
586
107

R
R

167

227
257

"+

"+

44

487
597

337
018

088
138
168
198
228
268

46

488
598

368
049

089
139
169
199

U

U

48

4810
5910

3610
0411

0811
1311
1611
1911
2211
2611

U

U

50

3611
0412
5811
1012

R
R

1712
2212
2512
2812
3112
3512

U

U

52

4813
5913

3313
0114

0814
1314
1614
1914
2214
2614

R

R

54

4815
5615

3615
0416

0816
1316
1616
1916
2216
2616

U

U

56

4816
5916

3616
0417

0817
1317
1617
1917
2217
2617

58

Genève 150
Morges Æ
Lausanne 150
Morges Æ

Morges, gare
Monnaz, village
Vaux-sur-Morges, village
Clarmont, village
Reverolle, village
Apples, Hôtel de Commune Æ

4817
5917

3617
0418

0818
1318
1618
1918
2218
2618

U

U

60

4818
5918

3318
0119

0819
1319
1619
1919
2219
2619

U

U

62

4819
5919

3619
0420

0820
1320
1620
1920

R

R

64

Apples, Hôtel de Commune
Reverolle, village
Clarmont, village
Vaux-sur-Morges, village
Monnaz, village
Morges, gare Æ
Morges
Lausanne 150 Æ
Morges
Genève 150 Æ

Ä
585
026
056
096
126
186

R

R

41

246
376

RR
326
047

366
406
436
476
506
566

U

U

43

007
397

007
127

257
297
337
397

"+

"+

45

487
018

RR
547
248

348
388
418
458
488
548

47

009
399

009
129

199
239
269
329

U

U

49

489
0110

RR
549
2410

2811
3211
3511
3911
4211
4811

U

U

51

5711
2712

0012
1212

2813
3213
3513
3913
4213
4813

U

U

53

5413
2414

0214
1214

3414
3814
4114
4514
4814
5414

R

R

55

0015
3915

0015
1215

3416
3816
4116
4516
4816
5416

U

U

57

0017
3917

0017
1217

3417
3817
4117
4517
4817
5417

59

0018
3918

0018
1218

Apples, Hôtel de Commune
Reverolle, village
Clarmont, village
Vaux-sur-Morges, village
Monnaz, village
Morges, gare Æ
Morges
Lausanne 150 Æ
Morges
Genève 150 Æ

3418
3818
4118
4518
4818
5418

U

U

61

0019
3919

0219
1219

3419
3819
4119
4519
4819
5419

U

U

63

0020
3920

0020
1220

1920
2320
2620
3220

R

R

65

4820
0121

RR
5720
2721

Odre des arrêts: Morges: gare,
La Tour, Marcelin;
Echichens: Signal d'Echichens;
Monnaz: Trésy, village;
Vaux-sur-Morges: village, bif.
Bugnon; Clarmont: village;
Reverolle: Chaniaz (collège),
village; Apples: La Mottaz; Hôtel
de Commune

ËToutes les courses, fauteuils
roulants manuels uniquementâ 021 811 43 43/021 809 93 93

MBC, 1110 Morgesâ 021 811 43 43
Fax 021 811 43 44
info@mbc.ch
www.mbc.ch

"+ R du 12–23 déc, 9 jan–24 fév,
5 mars–5 avr, 23 avr–16 mai, 21–25
mai, 29 mai–6 juil, 27 août–14 sep,
18 sep–12 oct, 29 oct–7 déc

www.fahrplanfelder.ch 2012


